АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Герасимовка

муниципального района Алексеевский

Самарской области
Россия, 446645, Самарская область, Алексеевский район, село Герасимовка, ул. Школьная 12,

 т. 8(846-71) 5-41-44 e-mail: asp.gerasimovka@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 30 от 30 мая 2014 год

«Об установлении режима экономии пользования холодной водой населением сельского поселения Герасимовка»

В связи с установившейся жаркой погодой, ветхим состоянием отдельных водопроводных сетей и других гидротехнических сооружений на территории сельского поселения Герасимовка, острой проблемой обеспечения населения питьевой водой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01 июня 2014 года на территории сельского поселения Герасимовка режим экономии по водоснабжению организаций всех форм собственности, индивидуальных предпринимателей и населения.

2. Категорически запретить полив огородов  в дневное время, а также самовольное подсоединение шлангов и труб к уличным водоразборным колонкам.

3. Определить время пользования водопроводной водой для полива овощных культур на земельных участках, находящихся в личных подсобных хозяйствах: с 19:00 часов до 8:00 часов.
4. За невыполнение настоящего постановления применять к нарушителям штрафные санкции в соответствии со ст. 10.4 Закона Самарской области «Об административных правонарушениях на территории Самарской области от 01.11.2007 года № 115-ГД (штраф до 10 тыс. рублей).

5. Право составления актов фиксирования нарушений, согласно настоящему постановлению, предоставить работникам водоснабжающей организации и специалистам Администрации сельского поселения Герасимовка. Акта направлять в Административную комиссию Администрации муниципального района Алексеевский для рассмотрения.

6. Довести настоящее постановление до организаций, индивидуальных предпринимателей  и жителей сельского поселения Герасимовка.

7. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

8. Настоящее постановление действует до 30 сентября 2012 года.

И.о. Главы Администрации

сельского поселения Герасимовка                                                      А.В. Долгих